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Procurement Department Bid Section 
225 North Pearl Street 

Jacksonville, Florida 32202 
January 25, 2024 

ADDENDUM NUMBER: Three (3)   

TITLE: Grant Consulting Services - 106132                                    

RESPONSE DUE DATE: Open Ended     

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST     

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR 

CLARIFICATIONS:     

1. Question: I would like to ask for clarification on two points in Solicitation Number 106132. Both are in Section 

1.12. The text refers to a comprehensive Consultant Rate Sheet. Is the Consultant Rate Sheet available? 

 

Answer: Proposer may provide this information in its own format to be attached to Appendix B - Qualification 

Form. 

 

2. Question: I would like to ask for clarification on the Task Activity/Hourly Rate table in this section. The Company 

shall provide a lump sum price to complete the task order using the hourly rates listed below. The Company with 

the lowest lump sum price for the task order will receive the notice to proceed with the scope of work.  

 

For completing the second column - Would you like hourly rates (header)? And if so, for all employees who will be 

involved in the task? Or would you like the lump sum for the task (as noted in the text)? 

 

Answer: Please provide the hourly rates in the Quotation of Rates chart located in the Appendix B – Qualification 

Form for the employees that would be involved in the task. The lump sum price would be requested in the future 

from companies approved for the Grant Consulting Services Qualified List for specific grant consulting 

opportunities. 

 

 

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE QUALIFICATION FORM 


